
  

  
 
 
 
Adresát: odesláno všem uchazečům podle rozdělovníku 
Odesílatel: Ing. Markéta Mojžíšková 
Dne: 11. 8. 2016 
 
 
 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE VE VĚCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Dvoupodlažní parkoviště (na místě bývalé transfuzní stanice) v areálu Nemocnice České Budějovice, a.s., B. 
Němcové 585/54, České Budějovice 
 
Zadavatel veřejné zakázky: Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
Zastoupený:  MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva 
   Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva 
IČO:  260 68 877 
 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Mojžíšková, Jana Šenková 
Telefon, email:  +420 597 461 313, recte@recte.cz 
 
 
Nemocnice České Budějovice, a.s., České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01, IČ 260 68 877 zastoupená 
MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva 
(dále jen „zadavatel“) vyhlásila v otevřeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby 
„Dvoupodlažní parkoviště (na místě bývalé transfuzní stanice) v areálu Nemocnice České Budějovice, a.s., B. 
Němcové 585/54, České Budějovice“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), a to zveřejněním Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek dne 29. 6. 2016 pod 
evidenčním číslem 525379 a dále zveřejněním textové části zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele. 
 
Ve věci veřejné zakázky na zhotovitele stavby Dvoupodlažní parkoviště (na místě bývalé transfuzní stanice) 
v areálu Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, České Budějovice zadavatel rozhodl v souladu 
s § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem vedeným pod 
pořadovým číslem 1 – PRADAST, spol. s r.o., IČO 608 26 053, České Budějovice, Nám. Př. Otakara II, PSČ 370 01, 
jehož nabídka byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou - 28.680.800,-- Kč bez DPH. 
 
Jako druhý v pořadí: 
Uchazeč vedený pod pořadovým číslem 3 
Metrostav a.s., Praha 8 – Liběň, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00, IČO 000 14 915 - 32.241.862,00 Kč bez DPH 
 
Jako třetí v pořadí: 
Uchazeč vedený pod pořadovým číslem 5 
OHL ŽS, a.s., Brno, Veveří, Burešova 938/17, PSČ 602 00, IČO 463 42 796 - 32.628.850,00 Kč bez DPH 
 
Jako čtvrtý v pořadí: 
Uchazeč vedený pod pořadovým číslem 4 
EDIKT a.s., České Budějovice, Rudolfská 461/95., PSČ 370 01, IČO 251 72 328 - 33.690.492,00 Kč bez DPH 
 
Jako pátý v pořadí: 
Uchazeč vedený pod pořadovým číslem 2 
BERGER BOHEMIA a.s., Plzeň, Klatovská 167, PSČ 321 00, IČO 453 57 269 - 48.999.883,00 Kč bez DPH 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s podmínkami zadávacího řízení, a to podle nejnižší nabídkové ceny. 
Uchazeč, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě podle § 82 odst. 2 zákona. Odmítne-li vybraný 

mailto:recte@recte.cz


 
uchazeč uzavřít smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k uzavření smlouvy, bude zadavatel dále postupovat 
podle posledně citovaného zákona.  
 
Zadavatel prostřednictvím pověřené osoby děkuje za účast v této veřejné zakázce a těší se na další případnou 
spolupráci. Peněžní jistoty budou uchazečům uvolněny v souladu s § 67 zákona. 
 
 
 
 
 
pověřená osoba jednající jménem zadavatele 

Ing. Markéta Mojžíšková 
 
 
 
Poučení: 
Uchazeč může proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky podat zdůvodněnou námitku, a to ve lhůtě 
stanovené v § 110 odst. 4 zákona, tj. nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení rozhodnutí zadavatele. 
Před uplynutím této lhůty nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 
 
 
 
 
 

 
Rozdělovník: 
 
Nabídka uchazeče doručena pod pořadovým číslem 1 
PRADAS, spol. a.s., Nám. Př. Otakara II. 10/6, PSČ 370 01, IČO 608 26 053 
 
Nabídka uchazeče doručena pod pořadovým číslem 2 
BERGER BOHEMIA a.s., Plzeň, Klatovská 410/167, PSČ 321 00, IČO 453 57 269 
 
Nabídka uchazeče doručena pod pořadovým číslem 3 
Metrostav a.s., Praha 8 - Libeň, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00, IČO 000 14 915 
 
Nabídka uchazeče doručena pod pořadovým číslem 4 
EDIKT a.s., České Budějovice, Rudolfská 461/95, PSČ 370 01, IČO 251 72 328  
 
Nabídka uchazeče doručena pod pořadovým číslem 5 
OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, IČO 463 42 796 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-08-11T13:10:36+0200




